
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA
ORGANIZZATIVA

- SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE

COPIA DETERMINA N. 189   ANNO 2019 DEL 08-03-2019

NUMERO DETERMINA DI AREA: 32

OGGETTO:

COPERTURA DI UN POSTO DI CTG "D" ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA – IMMISSIONE IN RUOLO DEL DOTT. MARTINELLI
MATTEO ALESSANDRO -

 

 

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA -SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

PROPOSTA N. 21   ANNO 2019 DEL 12-02-2019

OGGETTO:
COPERTURA DI UN POSTO DI CTG "D" ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO MEDIANTE PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA – IMMISSIONE IN RUOLO DEL DOTT.
MARTINELLI MATTEO ALESSANDRO -

 

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Vincenzo Spanò

 
PREMESSO che con determina n. 1004 del 20 dicembre 2018 è stata avviata una selezione pubblica
per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, di istruttore direttivo
amministrativo/contabile mediante mobilità volontaria ex art. 30 del D.lgs 165/01 e s.m.i. con le
modalità di cui al vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;
 
CONSIDERATO che con determina dirigenziale n.77 del 6 febbraio 2019 è stata approvata la
graduatoria definitiva della predetta selezione stabilendo a far data dal 18 febbraio 2019 la data per

1

1/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



l’assunzione ed immissione in ruolo del primo classificato;
 
CONSIDERATO che il Dott. Martinelli Matteo Alessandro è risultato primo alla selezione in
argomento e che con nota prot. 1948 del 4 febbraio 2019 gli è stata comunicata l’immissione in ruolo
nonché la contestuale sottoscrizione del contratto in data 18 febbraio 2019;
 
PRESO ATTO di quanto manifestato, in risposta alla nostra nota prot. 1948 del 4 febbraio 2019, per
l’assenso al passaggio per mobilità volontaria esterna allo Iacp di Trapani in data 18 febbraio 2019;
 
VISTA la nota prot. 3070 del 11 febbraio 2019 dell’ASP Città di Bologna, registrata nel prot. generale
dell’Ente in data 12/02/2019 prot. 2541, ad oggetto il trasferimento del Dott. Martinelli Matteo
Alessandro in data 18/03/2019;
 
RITENUTO, pertanto, sulla base di quanto sopra rappresentato accogliere la predetta richiesta
comunicando la disponibilità dell’Ente all’immissione in ruolo in data 18 marzo 2019 nella Categoria
“D” posizione Economica D/2;
 
VISTO il piano triennale delle assunzioni per il triennio 2018/2020, approvato con deliberazione
commissariale n. 118 del 15/11/2017;
 
VISTA la deliberazione commissariale n. 108/2015 riguardante la rideterminazione dell’Assetto
strutturale dell’Ente;
 
VISTA la deliberazione commissariale n. 125/2017 riguardante il Regolamento degli Uffici e dei
Servizi; 
 
VISTA la l.r. n.10/2000 e la legislazione vigente in materia;
 
VISTO l’art.14 dello Statuto dell’Ente;
 
Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal funzionario responsabile del Servizio “Risorse
Umane e Organizzazione; 
 

PROPONE DI DETERMINARE
 
RICHIAMATE le argomentazioni espresse nella parte motiva della presente determinazione, che qui
si intendono ripetute e trascritte per farne parte integrante:
 
IMMETTERE nel ruolo organico dell’Ente il Dott. Martinelli Matteo Alessandro con contratto a
tempo pieno ed indeterminato collocatasi al 1° posto della graduatoria degli idonei della selezione
pubblica per mobilità per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile a
tempo pieno e indeterminato (Cat D);
 
PRECISARE che l’immissione in ruolo del dipendente sarà il 18/03/2019, contestualmente alla stipula
del contratto individuale di lavoro nella posizione economica ricoperta “D/2”;
 
DARE ATTO che la spesa occorrente per l’immissione in ruolo trova regolare copertura nel Bilancio
di Previsione 2019/2021;
 
TRASMETTERE per quanto di competenza, copia del presente provvedimento all’ Ufficio Unico del
Personale, Al Dirigente dell’Area Finanziaria, all’Assessorato Regionale Infrastrutture, all’Assessorato

2

2/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



Regionale Vigilanza, al Collegio Sindacale, all’OIV, al Centro per l’Impiego di Trapani, all’attuale
sede di lavoro (ASP Città di Bologna), al Dott. Martinelli Matteo Alessandro, oltre che per la
pubblicazione permanente sul sito istituzionale dell’Ente.
 

Il Responsabile del Procedimento
F.to Dott. Vincenzo Spanò

 
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA
 

VISTA la superiore proposta di determinazione e ritenuta meritevole di approvazione;

RITENUTO quindi di adottare il provvedimento come proposto dal Responsabile del Procedimento.
 

DETERMINA
 

Di approvare e fare propria la superiore proposta e che di seguito si intende integralmente trascritta
 

F.to DOTT. PIETRO SAVONA
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

3

3/3Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani


